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【個別相談時間】

月～金曜日：①10:00 ②11:30 ③14:30 ④16:00
各回1時間 予約制です。

事前に予約をお願い致します。

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ部
14:00-15:30

東予若者サポートステーション
〒792-0023 愛媛県新居浜市繁本町８－６５ 新居浜市市民文化センター本館２階（市役所より徒歩３分）

TEL:０８９７－３２－２１８１ FAX：０８９７－３２－２１８２
E－mail： toyo-sp@iyoplan.jp  ホームページ：http://www.i-tsapo.jp

受付時間：１０：００～１８：００（月～金）

※土・日曜日、祝祭日、年末年始は休み

※東予若者サポートステーションは厚生労働省委託事業・愛媛県委託事業として伊予鉄総合企画株式会社が運営しています。

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ

(初級）
≪ふれあいﾄｰｸ≫

14:00‐16:00

四国中央出張相談会

①13:00

②14:00

③15:00

④16:00
(各1時間/予約

今治出張相談会

①13:00

②14:00

③15:00

④16:00
(各1時間/予約制)

西条出張相談会

今治出張相談会

労働基礎講座
14:00-15:30

ハローワークに

行ってみよう

14:00-16:00
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PC個別指導

13:00-13:40

13:45-14:25
14:30-15:10
15:15-15:55

臨床心理

士相談日

臨床心理

士相談日

臨床心理

士相談

臨床心理

士相談日

PC個別指導

13:00-13:40

13:45-14:25
14:30-15:10
15:15-15:55

職場見学会
《 株式会社丸山タオル 》

12：20 サポステ集合

14：00 ～15：00見学

16：30 頃サポステ帰着

西条出張相談会

就活応援セミナー
14:00‐15:30

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ

(初級）
≪ほのぼのﾄｰｸ≫

14:00‐15:30

休

休

ビジネス

電話対応
14:00-15:30

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ（中級）

13:30-15:00

ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏﾅｰ講座
15:00-16:30

PC個別指導

13:00-13:40

13:45-14:25
14:30-15:10
15:15-15:55

PC個別指導

13:00-13:40

13:45-14:25
14:30-15:10
15:15-15:55

四国中央出張相談会

①13:00

②14:00

③15:00

④16:00
(各1時間/予約制)


