2024年

東予若者サポートステーション





【個別相談時間】

月~金曜日: ①10:00 ②11:30 ③14:30 ④16:00

各回1時間 予約制です。 事前に予約をお願い致します。

8 10 1 -						
日	月	火	水	木	金	土
30	1	2	3	4	5 臨床心理 士相談日	6
				PC個別指導 13:00-13:40 13:45-14:25 14:30-15:10 15:15-15:55		休
7	8	9	10	11	12 臨床心理 生相談日	13
(休)		就活応援セミナー 14:00-15:30 西条出張相談会	今治出張相談会 ①13:00 ②14:00 ③15:00 ④16:00 (各1時間/予約制)	PC個別指導 13:00-13:40 13:45-14:25 14:30-15:10 15:15-15:55	コミュニケーション トレーニンク* (初級) 《ふれあいトーク》 14:00-16:00	休
14	15	16	17	18	19 臨床心理 生相談	20
体	休	職場見学会 (株式会社丸山タオル) 12:20 サポステ集合 14:00 ~15:00見学 16:30 頃サポステ帰着	コミュニケーション トレーニング (中級) 13:30-15:00 ピン・ネスマナー講座 15:00-16:30	PC個別指導 13:00-13:40 13:45-14:25 14:30-15:10 15:15-15:55	労働基礎講座 14:00-15:30	休
21	22	23	24	25	26 臨床心理 生相談日	27
体	四国中央出張相談会 ①13:00 ②14:00 ③15:00 ④16:00 (各1時間/予約	ポ・ランティア部 14:00-15:30 西条出張相談会	ビジネス 電話対応 14:00-15:30 今治出張相談会	PC個別指導 13:00-13:40 13:45-14:25 14:30-15:10 15:15-15:55	ハローワークに 行ってみよう 14:00-16:00	休
28	29	30	31	8/1	2	3
(休)	四国中央出張相談会 ①13:00 ②14:00 ③15:00 ④16:00 (各1時間/予約制)	コミュニケーション トレーニング・ (初級) 《ほのぼのトク》 14:00-15:30				

東予若者サポートステーション

〒792-0023 愛媛県新居浜市繁本町8-65 新居浜市市民文化センター本館2階(市役所より徒歩3分)

TEL:0897-32-2181 FAX:0897-32-2182

E-mail: toyo-sp@iyoplan.jp ホームページ:http://www.i-tsapo.jp

受付時間:10:00~18:00(月~金)

※土・日曜日、祝祭日、年末年始は休み

※東予若者サポートステーションは厚生労働省委託事業・愛媛県委託事業として伊予鉄総合企画株式会社が運営しています。